
Pytania i odpowiedzi 

Dotyczy postepowania: Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia 

 dla Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi 

nr sprawy ZP/58/2019 

 

Pakiet nr 3  
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 3 wózek inwalidzki z 

materiałem tapicerki nylon?  

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 19 materac o wymiarach 

195 x 90 x 6,5 cm?  

   Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 23 balkonik o wymiarach: 

szerokość 60 cm, wysokość 82-100 cm? 

Odpowiedź ; Zamawiający nie dopuszcza. 

4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 23 balkonik o wymiarach: 

szerokość 50 cm, wysokość 70-83 cm? 

      Odpowiedź ; Zamawiający nie dopuszcza. 

5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 23 balkonik o wymiarach: 

szerokość 60 cm, wysokość 78-96 cm? 

      Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 24 szafę o wysokości 189 

cm?  

Odpowiedź ; Zamawiający nie dopuszcza. 

7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 24 szafę o wysokości 180 

cm bez kółek? 

Odpowiedź ; Zamawiający nie dopuszcza. 

8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 16 stolik o głębokości 51 

cm, wykonany z zamkniętych profili aluminiowych? 

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 16 stolik o głębokości 45 

cm, wykonany z profili metalowych? 

      Odpowiedź ; Zamawiający nie dopuszcza. 

10.    Czy Zamawiający wymaga w poz. 6 krzesła do pobierania krwi wraz podnóżkiem i 

podgłówka, tak jak na    

   załączonym zdjęciu?  

      Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

 

11. Czy Zamawiający dopuści poz. 9 stolik o wymiarze 74 x 44 x 81 cm zamiast 74,5x44x81 cm? 



Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

12. Czy Zamawiający dopuści w poz. 25 szafę z pięcioma półkami? 

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

13. Czy Zamawiający dopuści w poz. 26 szafę z 3 x półka - góra i 1 x półka - dół? 

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

14. Czy Zamawiający dopuści w poz. 27 stojak z listwą zasilającą z 5 gniazdkami? 

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

15.    Czy Zamawiający dopuści poz. 10 stolik o wymiarze 72 x 42,6 x 83,5 cm zamiast 

72,5x42,5x83,5 cm? 

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

  

Pakiet 5 

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z autostartem, w którym otwierane i zamykane pokrywy 

następuje za pomocą wciśnięcia przycisku nożnego? Takie rozwiązanie gwarantuję swobodne 

użytkowanie podczas zajętych obu rąk.   

Odpowiedź: Tak dopuszcza 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy silnika 0,59kW, mocy pompy 125W? Większy pobór 

mocy nie jest wymagany do skutecznej maceracji naczyń z pulpy celulozowej, co jest aspektem 

ekonomicznym dla Zamawiającego. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza moc silnika 0,59kW, nie wyraża zgody na pompę o mocy 125W. 

 

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wys. 908mm x gł. 524mm x szer. 411mm, 

posiadające konstrukcje ze stali nierdzewnej z górną pokrywą i przednią obudową wykonaną z wysokiej 

jakości tworzywa?   

Odpowiedź: Tak dopuszcza ale pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

 

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające regulowane zużycie wody w zakresie od 17 do 23l 

z panelu obsługi?  

Odpowiedź: Tak dopuszcza 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy tnące umiejscowione były w głównej (górnej) 

części komory, co gwarantuje bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu 

pokrywy, brak konieczności ingerencji i demontażu jakichkolwiek elementów bębna w celu ich 

sprawdzenia i wyczyszczenia.  

Odpowiedź: Tak dopuszcza 

 

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny z tworzywa sztucznego 

fabrycznie zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny 



z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec 

uszkodzeniu.  

Odpowiedź: Tak dopuszcza 

 

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane 

rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim zapewnia jej czystość oraz 

wydłuża żywotności.  

Odpowiedź: Tak dopuszcza 

 

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało regulowane zużycie wody (17-23l), czasu cykl 

z panelu obsługi? Jest to parametr zwiększający ekonomiczność, umożliwiający dostosowanie zużycia 

wody/czasu (max, zużycie wody 23l, max czas cyklu 114 sekund) do ilości macerowanych naczyń. 

Odpowiedź: Tak dopuszcza 

 

Pakiet nr 3  

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 30 Stół stalowy z 

drzwiami suwanymi o wymiarach dł. 100 x szer. 60 x wys. 85 cm (jak na zdjęciu)? Z 

opisu wynika dł. 600 cm x szer. 100 cm x wys. 85 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stół o następujących wymiarach ; 

   Wysokość - H : 850 mm 

  Szerokość - W : 1000 mm 

   Głębokość - D : 600 mm 

 

Pytanie 4. 

Dotyczy pakietu. 3. Pozycja 2. Składane łóżko dla rodziców – 5 szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości składane łóżko dla rodziców, o 

wymiarach: 

- Długość całkowita (po złożeniu): 76cm, 

- Długość siedziska (po złożeniu): 52cm, 

- Długość całkowita (po rozłożeniu): 194cm, 

- Wysokość do górnej krawędzi oparcia pleców: 95cm, 

- Wysokość leża: 28cm, 

- Szerokość leża: 57cm, 

- Szerokość całkowita: 77cm, 

- Bezpieczne obciążenie: 150kg, 

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5. 

Dotyczy pakietu. 3. Pozycja 24. Szafa lekarska 2-drzwiowa - 1szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafę medyczną dwudrzwiową o 

wymiarach: 

                - wysokość:        1900mm, 

                - szerokość:        900mm, 

                - głębokość:       420mm, 



Odpowiedź ; Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6. 

Dotyczy pakietu. 3. Pozycja 19. Materac przeciwodleżynowy bąbelkowy - 8szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości materac o wymiarach: 

                - długość:            195cm, 

                - szerokość:        90cm, 

                - grubość:            6,5cm 

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7. 

Dotyczy pakietu. 3. Pozycja 30. Stół stalowy z drzwiami suwanymi - 1szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół o wymiarach: 

                - długość:            600mm, 

                - szerokość:        1000mm, 

                - wysokość:        850mm, 

Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza stół o następujących wymiarach ; 

   Wysokość - H : 850 mm 

   Szerokość - W : 1000 mm 

   Głębokość - D : 600 mm 

 


